
Kombinierte Rangliste

Jum ping Individual Sm all Children + Agility Individual Sm all Children

Junior European Open 2017

Anzahl Team s: 45

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 425 Jeannerat Léonie Haddock Shetland Sheepdog 58,44 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:       1
Agility Individual Small Children:       3

24,70
33,74

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

2 446 Van Vlimmeren Jasmijn Free Wif i Papillon 58,61 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:       4
Agility Individual Small Children:       2

26,02
32,59

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Netherlands

3 464 Nee Daria Daisy Mix 60,12 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:       5
Agility Individual Small Children:       4

26,08
34,04

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Germany

4 426 Saling Martin Blackie Shetland Sheepdog 61,15 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:       6
Agility Individual Small Children:       6

26,69
34,46

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

5 476 Babkova Elsa Sophie Papillon 64,69 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      14
Agility Individual Small Children:       7

28,79
35,90

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Estonia

6 460 Mangelschots Annelies Bieke Papillon 66,05 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      11
Agility Individual Small Children:       9

28,60
37,45

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

7 444 Wyss Nada Usain Mix 66,30 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      18
Agility Individual Small Children:       8

29,24
37,06

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

8 428 Dzuvarovska Lucie Fidorka Poodle 66,54 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      12
Agility Individual Small Children:      10

28,62
37,92

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

9 457 Matta Martina Ichy Poodle 67,10 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      16
Agility Individual Small Children:      11

29,08
38,02

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Italy

10 447 Sviatoslav Kozhurin Filya Shetland Sheepdog 69,39 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      22
Agility Individual Small Children:      12

31,18
38,21

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Ukraine

11 467 Pretto Samuele Luigi Brando Papillon 69,58 0 0,00 0,000

Jumping Individual Small Children:      17
Agility Individual Small Children:      13

29,21
40,37

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Italy

12 431 Danylo Bula Mira Cavalier King Charles 78,32 0 1,02 1,020

Jumping Individual Small Children:      23
Agility Individual Small Children:      15

33,30
45,02

0
0

0
0

0,00
1,02

v
v

0,00
1,02

Ukraine

13 462 Gorisek Sarah Jeremy Miniature Poodle 80,73 0 2,73 2,730

Jumping Individual Small Children:      25
Agility Individual Small Children:      16

34,62
46,11

0
0

0
0

0,62
2,11

v
v

0,62
2,11

Austria

14 469 Mangelschots Anke Jeep Papillon 57,35 0 0,00 5,001

Jumping Individual Small Children:      30
Agility Individual Small Children:       1

27,05
30,30

0
0

1
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Belgium

15 475 Schlathölter Bridie Boomer Shetland Sheepdog 62,00 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Children:      15
Agility Individual Small Children:      20

28,86
33,14

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

16 429 Plaize Ethan Gailor Poodle 62,77 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Children:       7
Agility Individual Small Children:      21

26,74
36,03

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

France

17 441 Beková Júlia Lajka Bichon frisé 64,44 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Children:      10
Agility Individual Small Children:      23

28,34
36,10

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Slovakia

18 432 Gautier Maxime Gun Mix 68,80 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Children:      21
Agility Individual Small Children:      24

31,01
37,79

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

France
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

19 448 Jägerfeld Carlotta Pixel Papillon 73,61 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Children:      20
Agility Individual Small Children:      27

29,95
43,66

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

20 433 Mariia Ovcharkina Redrik Mix 74,15 1 0,00 5,000

Jumping Individual Small Children:      33
Agility Individual Small Children:      14

32,27
41,88

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Ukraine

21 451 Rehar Tinkara Ronja Mix 80,17 1 2,24 7,240

Jumping Individual Small Children:      24
Agility Individual Small Children:      30

33,93
46,24

0
1

0
0

0,00
7,24

v
sg

0,00
2,24

Slovenia

22 465 Graafstra Daan Banjer Mix 86,89 0 8,89 8,890

Jumping Individual Small Children:      27
Agility Individual Small Children:      17

37,89
49,00

0
0

0
0

3,89
5,00

v
v

3,89
5,00

Netherlands

23 430 Gushchin Maxim Lika Poodle 58,10 2 0,00 10,000

Jumping Individual Small Children:      28
Agility Individual Small Children:      19

25,38
32,72

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Russia

24 468 Hodel Julia Siro Shetland Sheepdog 59,52 1 0,00 10,001

Jumping Individual Small Children:       3
Agility Individual Small Children:      31

25,16
34,36

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Sw itzerland

25 436 Yashina Polina Nika Miniature Pinscher 63,05 2 0,00 10,000

Jumping Individual Small Children:      29
Agility Individual Small Children:      22

26,99
36,06

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Russia

26 463 Jeannerat Léonie Elfy Shetland Sheepdog 64,88 1 0,00 10,001

Jumping Individual Small Children:       8
Agility Individual Small Children:      32

26,80
38,08

0
1

0
1

0,00
10,00

v
sg

0,00
0,00

Sw itzerland

27 474 Quasters Lotte Kenya Parson Russel Terrier 67,65 0 0,00 10,002

Jumping Individual Small Children:      37
Agility Individual Small Children:       5

33,46
34,19

0
0

2
0

10,00
0,00

sg
v

0,00
0,00

Belgium

28 435 Vaverkova Tereza Bony Jack Russel Terrier 72,00 0 0,00 10,002

Jumping Individual Small Children:      32
Agility Individual Small Children:      26

31,53
40,47

0
0

1
1

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

29 452 Loesch Meg Daisy American Cocker Spaniel 83,33 1 5,33 15,331

Jumping Individual Small Children:      26
Agility Individual Small Children:      33

37,86
45,47

0
1

0
1

3,86
11,47

v
sg

3,86
1,47

USA

30 442 Verkholyak Yeva Alpin Cavalier King Charles 83,97 1 5,97 15,971

Jumping Individual Small Children:      35
Agility Individual Small Children:      29

38,25
45,72

1
0

0
1

9,25
6,72

sg
sg

4,25
1,72

Ukraine

31 439 Tuule Karl-Johan Ku Boston Terrier 82,55 2 4,55 19,551

Jumping Individual Small Children:      38
Agility Individual Small Children:      28

38,28
44,27

1
1

1
0

14,28
5,27

sg
v

4,28
0,27

Estonia

32 472 Schlathölter Phoebe Lufefe Shetland Sheepdog 68,74 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Children:       2
Agility Individual Small Children:     dis

24,74
44,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

33 440 Dusankova Anna Jamie Shetland Sheepdog 70,80 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Children:       8
Agility Individual Small Children:     dis

26,80
44,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Czech Republic

34 445 Ryan Jack Jet German Spitz 72,63 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Children:      13
Agility Individual Small Children:     dis

28,63
44,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Great Britain

35 427 Schlathölter Bridie Hicks Shetland Sheepdog 73,66 0 0,00 50,000

Jumping Individual Small Children:      19
Agility Individual Small Children:     dis

29,66
44,00

0
0

0
0

0,00
50,00

v
dis

0,00Germany

36 461 Krivosheeva Ekaterina Adrenaline Shetland Sheepdog 65,87 1 0,00 55,000

Jumping Individual Small Children:     dis
Agility Individual Small Children:      18

34,00
31,87

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

Russia

37 455 Hughes Emma Milly Shetland Sheepdog 71,79 1 0,00 55,000

Jumping Individual Small Children:      31
Agility Individual Small Children:     dis

27,79
44,00

1
0

0
0

5,00
50,00

v
dis

0,00USA

38 477 Liivamägi Miiu Riki Shetland Sheepdog 73,75 0 0,00 55,001

Jumping Individual Small Children:     dis
Agility Individual Small Children:      25

34,00
39,75

0
0

0
1

50,00
5,00

dis
v0,00

Estonia

39 449 Gentili Alessandro Crocca Loca Mix 77,20 0 0,00 55,001

Jumping Individual Small Children:      34
Agility Individual Small Children:     dis

33,20
44,00

0
0

1
0

5,00
50,00

v
dis

0,00Italy
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

40 438 Iryna Fomina Flarry Parson Russel Terrier 74,73 1 0,00 60,001

Jumping Individual Small Children:      36
Agility Individual Small Children:     dis

30,73
44,00

1
0

1
0

10,00
50,00

sg
dis

0,00Ukraine

41 443 Roda Alicie Amico Parson Jack Russell 84,36 1 6,36 71,362

Jumping Individual Small Children:      39
Agility Individual Small Children:     dis

40,36
44,00

1
2

2
1

21,36
50,00

g
dis

6,36Italy

42 471 Bujdoso Ibolya Lilla Ginseng Chinese Crested Dog 94,65 0 16,65 71,651

Jumping Individual Small Children:     dis
Agility Individual Small Children:      34

34,00
60,65

0
0

0
1

50,00
21,65

dis
g16,65

Hungary

888 453 Caboni Cinzia Maya Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Children:     dis
Agility Individual Small Children:     dis

34,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Italy

888 454 Koivunen Wilhelmiina Nasu Miniature Poodle 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Children:     dis
Agility Individual Small Children:     dis

34,00
44,00

1
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Finland

888 459 Kirik Marolt Maja Fire Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Small Children:     dis
Agility Individual Small Children:     dis

34,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Slovenia
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Rangliste Jumping Individual Small  Children

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Harald Schjelderup

Geschw .: 3,56 m/s Anz. Hindernisse:

121

19

Small 34

51

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Haddock Shetland Sheepdog 0 0,000Jeannerat Léonie 0,004,90

Sw itzerland

v4251 24,70

Lufefe Shetland Sheepdog 0 0,000Schlathölter Phoebe 0,004,89

Germany

v4722 24,74

Siro Shetland Sheepdog 0 0,000Hodel Julia 0,004,81

Sw itzerland

v4683 25,16

Free Wif i Papillon 0 0,000Van Vlimmeren Jasmijn 0,004,65

Netherlands

v4464 26,02

Daisy Mix 0 0,000Nee Daria 0,004,64

Germany

v4645 26,08

Blackie Shetland Sheepdog 0 0,000Saling Martin 0,004,53

Czech Republic

v4266 26,69

Gailor Poodle 0 0,000Plaize Ethan 0,004,53

France

v4297 26,74

Jamie Shetland Sheepdog 0 0,000Dusankova Anna 0,004,51

Czech Republic

v4408 26,80

Elfy Shetland Sheepdog 0 0,000Jeannerat Léonie 0,004,51

Sw itzerland

v4638 26,80

Lajka Bichon frisé 0 0,000Beková Júlia 0,004,27

Slovakia

v44110 28,34

Bieke Papillon 0 0,000Mangelschots Annelies 0,004,23

Belgium

v46011 28,60

Fidorka Poodle 0 0,000Dzuvarovska Lucie 0,004,23

Czech Republic

v42812 28,62

Jet German Spitz 0 0,000Ryan Jack 0,004,23

Great Britain

v44513 28,63

Sophie Papillon 0 0,000Babkova Elsa 0,004,20

Estonia

v47614 28,79

Boomer Shetland Sheepdog 0 0,000Schlathölter Bridie 0,004,19

Germany

v47515 28,86

Ichy Poodle 0 0,000Matta Martina 0,004,16

Italy

v45716 29,08

Brando Papillon 0 0,000Pretto Samuele Luigi 0,004,14

Italy

v46717 29,21

Usain Mix 0 0,000Wyss Nada 0,004,14

Sw itzerland

v44418 29,24

Hicks Shetland Sheepdog 0 0,000Schlathölter Bridie 0,004,08

Germany

v42719 29,66

Pixel Papillon 0 0,000Jägerfeld Carlotta 0,004,04

Germany

v44820 29,95

Gun Mix 0 0,000Gautier Maxime 0,003,90

France

v43221 31,01

Filya Shetland Sheepdog 0 0,000Sviatoslav Kozhurin 0,003,88

Ukraine

v44722 31,18

Mira Cavalier King Charles 0 0,000Danylo Bula 0,003,63

Ukraine

v43123 33,30
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Ronja Mix 0 0,000Rehar Tinkara 0,003,57

Slovenia

v45124 33,93

Jeremy Miniature Poodle 0 0,620Gorisek Sarah 0,623,50

Austria

v46225 34,62

Daisy American Cocker Spaniel 0 3,860Loesch Meg 3,863,20

USA

v45226 37,86

Banjer Mix 0 3,890Graafstra Daan 3,893,19

Netherlands

v46527 37,89

Lika Poodle 1 5,000Gushchin Maxim 0,004,77

Russia

v43028 25,38

Nika Miniature Pinscher 1 5,000Yashina Polina 0,004,48

Russia

v43629 26,99

Jeep Papillon 0 5,001Mangelschots Anke 0,004,47

Belgium

v46930 27,05

Milly Shetland Sheepdog 1 5,000Hughes Emma 0,004,35

USA

v45531 27,79

Bony Jack Russel Terrier 0 5,001Vaverkova Tereza 0,003,84

Czech Republic

v43532 31,53

Redrik Mix 1 5,000Mariia Ovcharkina 0,003,75

Ukraine

v43333 32,27

Crocca Loca Mix 0 5,001Gentili Alessandro 0,003,64

Italy

v44934 33,20

Alpin Cavalier King Charles 1 9,250Verkholyak Yeva 4,253,16

Ukraine

sg44235 38,25

Flarry Parson Russel Terrier 1 10,001Iryna Fomina 0,003,94

Ukraine

sg43836 30,73

Kenya Parson Russel Terrier 0 10,002Quasters Lotte 0,003,62

Belgium

sg47437 33,46

Ku Boston Terrier 1 14,281Tuule Karl-Johan 4,283,16

Estonia

sg43938 38,28

Amico Parson Jack Russell 1 21,362Roda Alicie 6,363,00

Italy

g44339 40,36

Maya Mix 0 50,000Caboni Cinzia 0,000,00

Italy

dis453888 0,00

Nasu Miniature Poodle 1 50,000Koivunen Wilhelmiina 0,000,00

Finland

dis454888 0,00

Fire Mix 0 50,000Kirik Marolt Maja 0,000,00

Slovenia

dis459888 0,00

Adrenaline Shetland Sheepdog 0 50,000Krivosheeva Ekaterina 0,000,00

Russia

dis461888 0,00

Ginseng Chinese Crested Dog 0 50,000Bujdoso Ibolya Lilla 0,000,00

Hungary

dis471888 0,00

Riki Shetland Sheepdog 0 50,000Liivamägi Miiu 0,000,00

Estonia

dis477888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 45

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

6 (13,33%)

0 (0,00%)

1 (2,22%)

4 (8,89%)

34 (75,56%) Schnellste Zeit: 24,70 sec

4,90 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Individual Small  Children

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,45 m/s Anz. Hindernisse:

152

20

Small 44

66

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Jeep Papillon 0 0,000Mangelschots Anke 0,005,02

Belgium

v4691 30,30

Free Wif i Papillon 0 0,000Van Vlimmeren Jasmijn 0,004,66

Netherlands

v4462 32,59

Haddock Shetland Sheepdog 0 0,000Jeannerat Léonie 0,004,51

Sw itzerland

v4253 33,74

Daisy Mix 0 0,000Nee Daria 0,004,47

Germany

v4644 34,04

Kenya Parson Russel Terrier 0 0,000Quasters Lotte 0,004,45

Belgium

v4745 34,19

Blackie Shetland Sheepdog 0 0,000Saling Martin 0,004,41

Czech Republic

v4266 34,46

Sophie Papillon 0 0,000Babkova Elsa 0,004,23

Estonia

v4767 35,90

Usain Mix 0 0,000Wyss Nada 0,004,10

Sw itzerland

v4448 37,06

Bieke Papillon 0 0,000Mangelschots Annelies 0,004,06

Belgium

v4609 37,45

Fidorka Poodle 0 0,000Dzuvarovska Lucie 0,004,01

Czech Republic

v42810 37,92

Ichy Poodle 0 0,000Matta Martina 0,004,00

Italy

v45711 38,02

Filya Shetland Sheepdog 0 0,000Sviatoslav Kozhurin 0,003,98

Ukraine

v44712 38,21

Brando Papillon 0 0,000Pretto Samuele Luigi 0,003,77

Italy

v46713 40,37

Redrik Mix 0 0,000Mariia Ovcharkina 0,003,63

Ukraine

v43314 41,88

Mira Cavalier King Charles 0 1,020Danylo Bula 1,023,38

Ukraine

v43115 45,02

Jeremy Miniature Poodle 0 2,110Gorisek Sarah 2,113,30

Austria

v46216 46,11

Banjer Mix 0 5,000Graafstra Daan 5,003,10

Netherlands

v46517 49,00

Adrenaline Shetland Sheepdog 1 5,000Krivosheeva Ekaterina 0,004,77

Russia

v46118 31,87

Lika Poodle 1 5,000Gushchin Maxim 0,004,65

Russia

v43019 32,72

Boomer Shetland Sheepdog 1 5,000Schlathölter Bridie 0,004,59

Germany

v47520 33,14

Gailor Poodle 1 5,000Plaize Ethan 0,004,22

France

v42921 36,03

Nika Miniature Pinscher 1 5,000Yashina Polina 0,004,22

Russia

v43622 36,06

Lajka Bichon frisé 1 5,000Beková Júlia 0,004,21

Slovakia

v44123 36,10
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Gun Mix 1 5,000Gautier Maxime 0,004,02

France

v43224 37,79

Riki Shetland Sheepdog 0 5,001Liivamägi Miiu 0,003,82

Estonia

v47725 39,75

Bony Jack Russel Terrier 0 5,001Vaverkova Tereza 0,003,76

Czech Republic

v43526 40,47

Pixel Papillon 1 5,000Jägerfeld Carlotta 0,003,48

Germany

v44827 43,66

Ku Boston Terrier 1 5,270Tuule Karl-Johan 0,273,43

Estonia

v43928 44,27

Alpin Cavalier King Charles 0 6,721Verkholyak Yeva 1,723,32

Ukraine

sg44229 45,72

Ronja Mix 1 7,240Rehar Tinkara 2,243,29

Slovenia

sg45130 46,24

Siro Shetland Sheepdog 1 10,001Hodel Julia 0,004,42

Sw itzerland

sg46831 34,36

Elfy Shetland Sheepdog 1 10,001Jeannerat Léonie 0,003,99

Sw itzerland

sg46332 38,08

Daisy American Cocker Spaniel 1 11,471Loesch Meg 1,473,34

USA

sg45233 45,47

Ginseng Chinese Crested Dog 0 21,651Bujdoso Ibolya Lilla 16,652,51

Hungary

g47134 60,65

Hicks Shetland Sheepdog 0 50,000Schlathölter Bridie 0,000,00

Germany

dis427888 0,00

Flarry Parson Russel Terrier 0 50,000Iryna Fomina 0,000,00

Ukraine

dis438888 0,00

Jamie Shetland Sheepdog 0 50,000Dusankova Anna 0,000,00

Czech Republic

dis440888 0,00

Amico Parson Jack Russell 2 50,001Roda Alicie 0,000,00

Italy

dis443888 0,00

Jet German Spitz 0 50,000Ryan Jack 0,000,00

Great Britain

dis445888 0,00

Crocca Loca Mix 0 50,000Gentili Alessandro 0,000,00

Italy

dis449888 0,00

Maya Mix 0 50,000Caboni Cinzia 0,000,00

Italy

dis453888 0,00

Nasu Miniature Poodle 0 50,000Koivunen Wilhelmiina 0,000,00

Finland

dis454888 0,00

Milly Shetland Sheepdog 0 50,000Hughes Emma 0,000,00

USA

dis455888 0,00

Fire Mix 0 50,000Kirik Marolt Maja 0,000,00

Slovenia

dis459888 0,00

Lufefe Shetland Sheepdog 0 50,000Schlathölter Phoebe 0,000,00

Germany

dis472888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 45

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

11 (24,44%)

0 (0,00%)

1 (2,22%)

5 (11,11%)

28 (62,22%) Schnellste Zeit: 30,30 sec

5,02 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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